Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 20:03
Odkaz na výrobek:
p-414.html
30W LED žárovka studená bílá MODEL se
snímačem pohybu: SL30WFL-CW LED
halogenové, LED světlomet
Cena 1 595.93 Kč
Dostupnost Na objednávku
Doba zásilky 4 dny
Katalogové číslo 414
Výrobce RESTAN
Popis výrobku
Specifikace:
jmenovitý výkon: 30 W
napětí: 230 V AC
Provozní napětí: 31,0 V DC
Pracovní proud: 860 mA
LED Typ: Epistar
světelný tok: 2300lm ± 10%
Teplota barev: 5000 - 6500 K
CRI:> 70
úhel pohledu: 120 °
Vodotěsný třída: IP65
Životnost:> 35.000 h
pouzdro barva: černá
Materiál pouzdra: hliník
Rozměry: H185xW225xD129 mm
Hmotnost: 2.00 kg
Parametry snímače pohybu:
jmenovitý výkon: 50 W
napětí: 230 V AC
Rozsah detekce: 0 - 12 m
Detekční úhel: 180 °
osvětlení Detekce rozsah: 10 - 1000 Lux
na-time Rozsah nastavení: 5 s - 5 min
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generováno aplikaci shopGold